
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай 
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай 

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

 

от 09 марта 2022 года № 65 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования 

«Окинский район» от 06.11.2018 г. № 291 «Об утверждении Перечня должностных лиц 

органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об 

отдельных административных правонарушениях» 

 

В соответствии с законом Республики Бурятия от 28 сентября 2020 года № 1150-VI 

«О внесении изменения в часть 2 статьи 5 закона Республики Бурятия                                     

«Об административных правонарушениях» администрация муниципального образования 

«Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Окинский район» от 06.11.2018 г. № 291 «Об утверждении Перечня должностных лиц 

органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных 

административных правонарушениях» следующее изменение: 

2. В пункте 2.5 приложения после цифр «59.2» добавить цифры «59.3» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о 

председателя Комитета по социальной политике Дамшаева З.Г. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава, Руководитель администрации 

       муниципального образования 

                «Окинский район»                    М.В. Мадасов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________ 
Проект представлен Комитетом по социальной политике, тел.: 83012379267 


